
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про надання згоди на передачу майна з балансу Комунального 
некомерційного підприємства Луганської обласної ради «Луганська 
обласна дитяча клінічна лікарня»

Керуючись частиною першою, пунктом 2 частини третьої, пунктом 8 
частини сьомої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», пунктом 4.5 рішення Луганської обласної ради 
від 27.04.2012 № 11/41 «Про відчуження, списання та безоплатну передачу 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Луганської 
області», враховуючи листи Департаменту охорони здоров’я обласної 
державної адміністрації від 10.10.2025 № 01-17/72, Комунального 
некомерційного підприємства Луганської обласної ради «Луганська обласна 
дитяча клінічна лікарня» від 09.10.2025 № 454, Комунального некомерційного 
підприємства Луганської обласної ради «Луганський регіональний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» від 08.10.2025                
№ 01-05/1077, 
зобов’язую:

1. Надати згоду на безоплатну передачу майна з балансу Комунального 
некомерційного підприємства Луганської обласної ради «Луганська обласна 
дитяча клінічна лікарня» на баланс Комунального некомерційного 
підприємства Луганської обласної ради «Луганський регіональний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» згідно з переліком, що 
додається.

2. Комунальному некомерційному підприємству Луганської обласної ради 
«Луганська обласна дитяча клінічна лікарня» у встановленому порядку 
здійснити передачу майна, вказаного у додатку до цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації Романенко Наталію.

В. о. голови обласної державної
адміністрації – начальника
обласної військової адміністрації         Олексій СМИРНОВ



Додаток 
до розпорядження голови обласної 
держадміністрації – начальника
обласної військової адміністрації 
__________________________ № ______

ПЕРЕЛІК
майна, що передається з балансу Комунального некомерційного підприємства Луганської обласної ради «Луганська 
обласна дитяча клінічна лікарня» на баланс Комунального некомерційного підприємства Луганської обласної ради 

«Луганський регіональний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф»

№ 
з/п

Інвентарний 
(номенклатурний) 

номер

Найменування майна Одиниця 
виміру

Кількість Первісна 
балансова 
вартість за 
одиницю,

грн

Загальна 
первісна 

балансова 
вартість,

грн

Загальна 
залишкова 
балансова 
вартість,

грн
1. - дизельне пальне, талони л 1800 50,50 90900,00 90900,00
2. - дизельне пальне л 100 50,50 5050,00 5050,00

Всього: 1900 - 95950,00 95950,00

В. о. директора Департаменту комунальної 
власності, земельних, майнових 
відносин, екології та природних ресурсів Тетяна КУКУШКІНА


